2023年３月１日

各 位

           会 社 名   株 式 会 社 テ ィ ラ ド

                     代 表 者 名  代表取締役  CEO 兼 COO

 社長執行役員 宮﨑 富夫

                                             (コード番号 7236 東証プライム)

                     問合せ先 取締役 常務執行役員 金井 典夫

                                          （ＴＥＬ   03-3373-1101）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 2023年３月１日付で、 以下の通り、株式会社陣屋コネクトが 当社のその他の関係会社に 該当すること

となりましたので、お知らせいたします。

記

１. 異動に至った経緯

2023年３月１日付で、株式会社陣屋コネクトより、大量保有報告書（変更報告書 No.11）が関東財務局

に提出されたことにより、同社が保有する当社株式の議決権比率が、20％以上であることを確認いたしま

した。これに伴い、同社は、当社のその他の関係会社に該当することとなりました。

２. 異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社陣屋コネクト

（２） 所 在 地 神奈川県秦野市鶴巻北2丁目8番24号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 宮﨑 知子

（４） 事 業 内 容 ホテル・旅館向けクラウドアプリケーションの開発・販売・サポート

（５） 資 本 金 100百万円

（６） 設 立 年 月 日 2012年4月11日

（７） 大株主及び持株比率 株式会社 陣屋 100%

（８）
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係

資 本 関 係 議決権の20.2％を保有しております。

人 的 関 係 記載すべき事項はありません。

  取 引 関 係 ソフトウエア使用料の支払

３. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び議決権の数に対する割合

 属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

異動前

（2022年11月7日現在）
主要株主である筆頭株主

10,600個

（1,060,000株）
16.2％

異動後
主要株主である筆頭株主

その他の関係会社

13,154個

（1,315,400株）
20.2％

(注)１．議決権の数は、異動前については 2022年11月14日付で当該株主より提出された大量保有報告書（変

更報告書 No.10）、異動後については 2023年３月１日付で当該株主より提出された大量保有報告書

（変更報告書 No.11）に記載された所有株式に基づいております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、異動前・異動後ともに、2023年３月１日現在の発行済株式総

数 6,712,411株から、2022年12月31日現在の株主名簿における議決権を有しない株式数を控除した

総株主の議決権の数 65,055個に基づき算出し、小数点以下第３位以下を切り捨てて記載しておりま

す。

３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、

当社として当該株主の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

４. 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

本異動により、株式会社陣屋コネクトは、開示対象となる非上場の親会社等となります。

５. 今後の見通し

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以上